
Matéria publicada no Diário Oficial do Município de IVINHEMA de Mato Grosso do Sul, no dia 
18/01/2023. 
Número da edição: 3173

AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 023/2022 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 015/2022 

TOMADA DE PREÇOS N° 002/2022 

A Câmara Municipal de Ivinhema/MS, através da Comissão Permanente de Licitação, torna
pública  a  convocação  da  licitante  credenciada  na  Tomada  de  Preços  nº  002/2022 para
participar da 2ª     Sessão Pública  , a ser realizada no dia 2 3 de janeiro de 2023 (segunda-feira),
às  09h00min,  na  sala  de  reuniões  da  Câmara  Municipal  de  Ivinhema,  sito  à  Av.  Alcides
Fuzinato, nº 130, Centro. 

 Câmara Municipal de Ivinhema/MS , 17 de janeiro de 2023 . 

Valdemar Angelo 

Presidente da Câmara Municipal 

Matéria enviada por Mariéle de Souza Bottan 


